MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNCI10
MINISTÉRIO PUBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N° 204, DE 21 DE FEVEREIRO DE 2018.

Altera o art. 1° da Portaria n.° 160, de 9 de
fevereiro de 2018, que designa Membros do
MPDFT para, no período de 18/02/2018 a
03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instancia do
MPDFT.

A PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E
TERRITÓRIOS, EM EXERCÍCIO, no uso de suas atribuições legais conferidas pela
Lei Complementar n2 75, de 20 de maio de 1993,

RESOLVE:

Alterar o art. 1° da Portaria n.° 160, de 9 de fevereiro de 2018, que designa Membros
do MPDFT para, no período de 18/02/2018 a 03/04/2018, oficiarem como membros
titulares no Plantão de l a Instancia do MPDFT, referente ao período de 18/02/18 a
20/02/18, que passam a vigorar com as designações a seguir:

"Art. 10 (...)

MEMBROS PERÍODO --
- VARA MACIEL CAMELO (117)

- RENATO BARÃO VARALDA (115)

- JULLYER GADIOLI MILANEZ (56)ADJ

- FERNANDA MOLYNA (276)
- LUIZ FERNANDO GUIMARÃES DE ALMEIDA (71)(SUPERVISION ADO)

18/0 2/18 A 20/02/18

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

SELMA SAUERBRON1N

G:, PortrtlIPLANTA0 DE I• INSTANCIA 20111%02 Fn.r. I PI ' 1•1'1D1 ti B  A It.. ti R BBB

ul c.:„
Publicada em 23 c zf_

Esta cópia confere com o •

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.246, 16 DE MARçO DE 2018.